--------------

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела № 125

об административном правонарушении

«29» марта 2017 года                                                                       г. Саранск, пр. Ленина, 14

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия (далее – Управление) ------, в ходе рассмотрения протокола
и других материалов дела об административном правонарушении,
возбужденного в отношении ----- по факту нарушения ч. 12, ч. 13 ст. 95 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее –
Закон о контрактной системе), выявленного при рассмотрении обращения
казенного учреждения г.о. Саранск «Дирекция коммунального хозяйства и
благоустройства» о включении сведений в реестр недобросовестных поставщиков
в отношении индивидуального предпринимателя ------ по факту одностороннего
отказа от исполнения контракта, выразившегося в нарушении порядка
расторжения контракта в случае одностороннего отказа от исполнения контракта,
ответственность за которое предусмотрена частью 6 статьи 7.32 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП
РФ),

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение дела № 125 в отношении --------- назначено на 29.03.2017 года на 15
часов 00 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

При рассмотрении дела № 125 об административном правонарушении 29 марта
2017 года выяснено, что для полного, всестороннего, объективного рассмотрения
данного дела необходимо выяснения дополнительных обстоятельств по делу.

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении  обстоятельств дела
            № 125, руководствуясь  статьями 28.1, 29.4, ч. 2 ст. 29.6 и 29.7 КоАП РФ,

consultantplus://offline/ref=3A259E95300A8AB3DDFA67420FD02104994445AF368A075F3EA75DB4E5F471993F9AACB17EA841D805x2L

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 125 об административном правонарушении отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 125 об административном
правонарушении до 14 апреля 2017 года включительно.

3. Назначить рассмотрение дела № 125 на 14 апреля 2017 года в 15 часов 00
   минут по адресу:  г. Саранск, пр. Ленина, 14, 2 этаж.

Явка лица в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении обязательна.

Руководитель Управления